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Date: 9"I February, 2018

T0,

The General Manager

Corporate Relationship Department

BSE Limited

PJ, Towers, Dalal Street,

Fort, Mumbai—400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Outcome of Board Meeting of Sudal Industries Limited held on 9‘h February. 2018

With reference to the subject matter captioned above, please note that the Board of Directors

of Sudal Industries Limited at its meeting held on 9‘h February, 2018 amongst other matters,

considered Un-Audited Financial Results for the half year ended on 31“ December, 2017 along

with Limited Review Report in accordance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015‘

The Meeting of the Board of Directors commenced at 4.00 PM. and concluded at 5.15 P.M‘

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Sudal Industries Limited

Mukesh Ashar

Whole-Time Director &CFO
\ 8

Din: 06929024
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Statement of Unaudited Ftnanclal Rasutts for the Quarter and Nine Months Ended 31.12.2017

RsJu Lukhs

Quarter Ended Nlne Months Ended

SI. Panlculam 31.121017 30,0930” 31.12.2016 31.12.2011 31.12.2016

Unaudltad Unaudlted Unudlbsd Unaudited Unaudited

1 income:

3) Revenue from Opefailons 2,831.34 2.421.01 2,559.51 7.90502 6.58109

'02 Other income . . 0 44 . o 44

Total income 283134 2 421.01 2559.95 7,908.02 6,581 53

2 Expenses
'

a) Cost 1)! materials consumeu 2,290.21 1.921.62 1.703,58 6,165.50 4.51557

:2) Change m inventories or ,n‘rshed goods, work-in-

orogress and stoc‘rvmtrade 19.58 (86.347 44.69 (7270) (101.90)

c) Excise Duty 4 - 277,34 286.39 708.83

6} Employee benefits expense 88.31 96 92 96.00 285.12 275.32

eiFlnance Costs 328.23 291 15 309.76 941 16 926,69

1‘) Depreciation and amortization expense 53.92 96,17 28.85 225,27 86,55

9) 011191 Expenses 296.35 262.09 244.93 859.82 667 72

10131 Expenses 3.07759 2,581,615 270545 8.69055 7,079 78

3 Profit/(Loss) before tax <1-21 (246.25) (160.63 (14550) (784.53) (498.25)

4 Tax expense . . . . .

5 NB! Prom/(Loss) tor the period (3-4) (24625) (160 63) (145.50) (784.531 (498.25)
6 Other Comprehenswe Income (0C1)

a) items that Mt be reciasssfied to profit or loss < - - ~ -

bl items that will not be reclassified 10 plofit or loss (4.11) 7,63 (3.52) 152 (10.56

Other Comprehensnve lnoome (411) 7 63 (3,52) 5 52 (‘50 56

Yotal comprehensive income for the period (516) 125!) 35) (153.00) (149,02) 1781.01) (508.81)

E Paco-up Emmy Share Capital

(Face Value at
'

to per share) 736.78 735 78 73578 738 75 736 78

9 Earnmgg per Share (Basic and Diluted) (Rs; (3 34) (2.15) (1 97) (10 @5) (6,767
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months ended 315! DecembenZO‘? as reqvired in items o'Ciause ’53 CW»: 98‘

ms and Cfirsclcsure Requirements} Regulatrons, 2015 has been cameo out by Statutory auditors The ind As complrem corresponding

meme :3 ensure the: such finance? rcsuits provide a true and fair vicw of rt:

2 Vne statement has been preparer: in accordance With the Companies (indian Accounting Standards) Rules, 2015 {incl AS) prescribed under section

133 of the Companies Aer. 2013 Begrnnrng April.2017, the Company adopied ind A8 with a transition data Apnl1,2016 and accordingly, restated

results (or the quarter and nine months ended December 31,2016

3 The result has been prepared in accordance wrtlx Regulation 33 oi the SE81 (Listing Obfigatlon and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and it

does not int-Jude ind AS compianl results for the previous year ended 31st March, 2017 as 1115 not mandatow as per $513! Circular dated am July
2016,

Yhe rewttcilrazx’on 011,19 net prof): reverted In amordance thl’t lndian GAAP (010ml comprehensive income in accordance with 1nd AS is given below,

Rs. in Lakhs

Paniculars Quarter Ended Nine Months Ended

31st Decambar,2016 31st Docembor,2016

(Unaudited) (Unaudited)

Not Profit! (Loss) as per prevtous lndlan GAAF after tax (145,50) (498.25)
Effect otActurlai Gain! (Loss) as defined benefit plan (3,52) (10.56)

Net Profit] (Loss) before Other Comprehensive Income (149.02) (608.81)

There is possrbilily that these quarterly financial results may reqolre adjustment below constituirng the final lnd AS financial statements as olend tor the

yearendlng March 31.2016 due to changes in trnancxat repomng requirements ariséng from new or revised standards or interpretation: issued by MCA

or changes in the use 01 one or more optionai exemptions tram .‘uli retrospective application 0! Conan ind AS 35 perrm’tted under Ind AS 101

«2 The Company is primarily engageo tn the busrness at Manutactunng otAiomlnium Emusrons and down stream! value added proouds Ati of

Company‘s operations are located in indie and are subject to the same nsks and returns Therefore, no separate segment disclosures 13 provided in

terms ol ma AS-108r,e_‘0peratr'ng Segment“

5 Post the applicability oi Goods and Servwce Tax (GS‘T) with effect from 151 Julyzm‘l, revenue tram operations are disclosed net of GST. whereas Exise

duty [armed pan of otner expenses an provrous periods/year. Accordingly. the revenue tram operalions and other expenses to! the quarter and nine

months ended 3m December, 2017 are not comparable With the previous periods/year presented in the result.

Place
'

Mumbai

Date .09 02,2018

For and on behaltolthe Board of Directors

WMukesh V. shat

Chtet Financial Officer & Director

DIN NO; 06929024
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701, Stanford, +91 (22) 62505600

LLP Junction of S. V. Rood, bagariuco.com
& Barfiwola Marg, Andheri (W)

Chartered Accountants Mumbai 400058, INDIA

LIMITED REMIEW REPQRT

To the Board of Directors

SUDAL INDUSTRIES LIMITED

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of SUDAL INDUSTRIES

LIMITED ("the Company") for the quarter and nine months ended 31St December 2017. The statement is

the responsibility of the Company’s Management and has been approved by the Board of Directors. Our

responsibility is to issue a report on this financial Statement based on our review.

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410, ”Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the

Entity” issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of

material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not

performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

3. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe

that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with applicable
Indian Accounting Standards (Ind AS) and other recognized accounting practices and policies, has not

disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars issued from time to time

including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

4. Other Matter: The comparative financial information of the Company for the quarter and nine months

ended 31“ December 2016 were reviewed by predecessor auditor.

For Bagaria and Co. LLP

Chartered Accountants

ICAI Firm Registration No.

113447W/W-100019

Mumbai Partner: Vinay Somani

9‘“ February, 2018 Membership No. 143503


